
 
  
 

REFERENČNÍ  LIST  STAVBY 

 
Název stavby: 

Rekonstrukce silnice II/385 

Kuřim – Čebín, sanace nehodových 

míst 

 
Původní stav: 

 

Sil. II/385 v řešeném úseku, od km 41,350 do km 
43,900, byla vybavena ocelovými svodidly 
v havarijním stavu, která již neplnila svoji zádržnou 
funkci. Rovněž stav krajnic a vodorovného značení již 
nešlo označit jako vyhovující. 
 

Nový stav: 

 
Stavba zahrnovala obnovu pasivních bezpečnostních 
prvků na silnici II/385 v úseku Kuřim – Čebín. V rámci 
stavby došlo k výměně ocelových svodidel, doplnění 
směrových sloupků, k úpravě nezpevněné krajnice 
a k obnově vodorovného dopravního značení. 
 
 

 

 

Zhotovitel:  EUROVIA CS, a.s. 

Termín realizace:  8/2016 – 10/2016 

Náklady stavby:  3 047 tis. Kč 

Zdroj financování:    NEHODOVÁ MÍSTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Mapa 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Stav před opravou    

 

 

 
 

 

Stav po opravě 

 

 

     


